
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2018/29420,ZZP-238047
42018Z1-Dostawa-fabrycznie-nowych-urzadzen-radiokomunikacyjnych-czesc-.html
2024-12-22, 14:42

ZZP-238047/4/2018/Z1 Dostawa fabrycznie nowych
urządzeń radiokomunikacyjnych cześć 4

 

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 01.10.2018 14:00
(pdf 281.07 KB)

Metryczka

Data publikacji : 01.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Cieślewicz Sekcja ds. Zamówień Publicznych

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/101593/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-strona.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/29420,dok.html

